МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ДВОРЕЦ МОЛОДЁЖИ»

(МБУК «Дворец молодёжи»)

ПРИКАЗ

«13» июля 2021 г. №ОД31/4

г. Таганрог

Об утверждении стоимости арендной платы нежилых помещений

МБУК «Дворец молодежи»

На основании представленной и проанализированной информации в отчете
АО «Приазовский центр смет и оценки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 13.07.2021 года стоимость арендной платы за пользование
нежилых помещений МБУК «Дворец молодёжи», в следующих ценах:

- Почасовая арендная плата за пользование нежилым помещением
тренажерным залом площадью 42,7 кв.м., - 510 (пятьсот десять) рублей;

тренажерным залом площадью 34,7 кв.м., - 420 (четыреста двадцать)
рублей;

спорт - залом площадью 234,9 кв.м., -1410 (одна тысяча четыреста десять)
рублей;

хореографическим залом площадью 121 кв.м., - 730 (семьсот тридцать)
рублей;

конференц-залом площадью 103 кв.м., - 1540 (одна тысяча пятьсот сорок)
рублей;

информационно-консультативным центром площадью 47,3 кв.м., - 550
(пятьсот пятьдесят) рублей.

2. Довести до администраторов информацию о почасовой арендной плате за
пользование нежилым помещением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Е.В. Коваленко